
[NO] Khutba, 12.01.2024 

Velsignede tre måneder (Rajab og Sha'ban 
og Ramadan) 

مِیحَّٖرلا نِمٰحَّْرلا ِّٰ)ا مِسِْب  

 اھَِتحَْت نْمِ يرٖجَْت تٌاَّنجَوَ مْھِِّبرَ نْمٌِ ةرَفِغْمَ مُْھؤُ۟ازَٓجَ كَِئٓلٰوُا (
 ﴾ ﴾١٣٦﴿ نَؕیلٖمِاَعلْا رُجَْا مَعِْنوَ اؕھَیفٖ نَیدٖلِاخَ رُاھَنَْلاْا

 بجر لخد اذا صلى الله عليه وسلم الله لوسر ناك لاق كلام نب سنأ نع
ّلَب وَ نَاَبعْشَ وَ بٍجَرَِ يف اَنَل كْرِاَب َّمھُّللَا «   » ناضَمَرَ اَنغِْ

Verdifulle Muslimer! 

I går kveld eiret vi Regaib natt, og i dag har vi 
nådd de tre månedene, som er en tid preget av 
nåde og tilgivelse. La oss uttrykke uendelig 
takknemlighet til vår Herre som har ført oss til 
disse dagene. Måtte det være fred og 
velsignelser over vår kjære Profet. En troende 
som elsker og Hans Sendebud gleder seg 
oppriktig over ankomsten av de tre månedene 
og føler en dyp ro i hjertet sitt. Vår Profet (fred 
være med Ham), som vil være et eksempel for 
menneskeheten helt til dommensdag, ville åpne 
hendene mot himmelen ved starten av de tre 
månedene og be: «Å Min Allah! Gjør Rajap og 
Sha`ban månedene velsignet for oss, og la oss 
nå Ramadan.»1 Vi bør gjenta denne bønnen og 
strebe etter å styre vår åndelighet. 

Høystærede Troende! 

Disse velsignede månedene er store muligheter 
for å berolige våre sjeler som er overveldet av 
verdslige bekymring, søkte tilflukt i Den 
Allmektiges nåde. Hvis vi bruker denne perioden 
med denne bevisstheten, vil vi både oppnå Guds 
barmhjertighet og tilfredsstille våre sjeler med 
ro. Bønner. Anger, gode gjerninger og 
velgjørenhet utført i disse tider, samt delingen 
av gleder og sorger blant muslimer, vil ikke gå 
ubesvart hos vår Herre. Som det står i den 
Ærverdige Koranen: «Skynd dere mot Herres 
tilgivelse og en hage like vid som himmel og 
jord, beredt for de som frykter Allah.»2 La oss ta 
til oss det visdomsfulle ordtaket fra vår 
tradisjon: «Paradis er ikke billig, og helvete er 
ikke unødvendig.» La oss streve etter Allahs 
velbehag. 

 
1 Taberânî, el-Mu’cemu’l-evsat, IV, 189. 
2 Al-i İmrân suresi 3:133 
3 İbn Hanbel, II, 359 

Kjære Menighet! 

Det som forventes av oss er å dra nytte av de 
åndelige atmosfærene i de re månedene som 
vær Allah har velsignet son tider for 
guddommelig nåde, steder der bønner blir 
akseptert og synder blir tilgitt. Vi bør imidlertid 
ikke glemme at tilbedelse av Allah ikke er 
begrenset av hvilken del av året det er, er 
verdifull når den tilbringes med bevissthet om å 
være Allahs tjener. Profeten vår (fred være med 
Ham) formidler i en hellig hadith at Allah sier: 
«Å menneske! Dediker deg selv til å tjene meg i 
enhver situasjon, slik at jeg kan fylle ditt hjerte 
med rikdom og tilfredsstille dine behov.»3 En 
muslim tjeneste til Skaperen av verdener er 
kontinuerlig, 7 dager i uken og 24 timer i døgnet. 

Ærede Muslimer! 

Det er svært viktig for oss å opprettholde 
kontinuiteten i moskeer og samfunnssentre, 
spesielt i de tre måneden, hvor vår religion og 
kultur blir bevart. Som troende bør vi aldri 
distansere oss fra felleskapet. Vår evige leder, 
Profeten Mohamed (fred være med Ham), har 
sagt: «jeg ønsker at dere skal være i felleskap og 
sterkt unngå å splitte dere. For sannelig, Satan 
er sammen med de som lever alene. Selv om det 
bare er to personer, er Satan langt unna de som 
bor sammen. Den som ønsker å være midt i 
paradiset, bør fortsette å delta i felleskapet.4» 
La oss delta i programmene som bli arrangert i 
løpet av de tre månedene. Den Allmektige sier: 
«Deres lønn hos Herren deres vil være tilgivelse 
og hager der elver strømmer under dem. Der vil 
de forbli evig. Hvor vakker er belønningen for 
de som handler slik!5» Han har uttrykt at den 
rettferdige belønningen for våre gode gjerninger 
vil bli mottatt på en absolutt måte. 

Kjære brødre! 

 

Europa-moskébyggings- og 
opprettholdelsesforeningen (EMUG) gir støtte 
til 16 prosjekter i 9 land innenfor årets Infaq-
kampanje. Gjennom denne kampanjen, som har 
som mål å bygge moskeer og opprette 
utdanningssentre for at kommende 

4 Tirmizî, Fiten, 7/2165 
5 Âl-i İmrân suresi 3:136 



generasjoner skal lære sin religion, vokse opp 
med tilhørighetsfølelse og bli samfunnsnyttige 
individer. Infaq er navnet på å gi uten å 
forvente noe tilbake, med tanke på Allahs 
velbehag. Ikke nøl med å støtte dette viktige 
arbeidet. 

Må Allah gjøre oss til lykkelige tjenere som tilber 
Ham rett. Gjennom de velsignede tre månedene, 
må Han være årsaken til vår gjenopplivelse og 
hjelpe oss med å disiplinere våre sjeler. Amin! 


